•••
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO~b

ESTADO DO PAR

REQUERIMENTO Nf! 076/2015

Exmo. Senhor Márcio Ângelo Beraldo, Presidente d
de Campo Largo:

DARCI ANTÔNIO ANDREASSA. vereador que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido
acatamento, perante Vossa Excelência, REQUERER. ao Poder Executivo deste
município, OPERAÇÃO TAPA-BURACOS NAS SEGUINTES RUAS DO BAIRRO
dGUAS CLARAS: RUA LWS CARLOS BARBOSA. RUA 10M ARLINDO
BARRICHELO. RUA 10ÃO RODOLFO CASTAGNOLI. RUA ALBINO GRANDE.
RUA VICENTE DRUZIKl. RUA CARLOS BENATO, RUA MARCOLINO
DOMINGUES. RUA WALDEMAR LEON BORGES. RUA FELIPE MAZUL E RUA
EDGAR MAROCHI.

Esta propostçao leqislativa justifica-se, para atender
pedido de moradores do bairro Aguas Claras, visto a grande quantidade de
buracos nas vias, principalmente após as chuvas dos últimos dias.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 08 de dezembro de 2015.

Darei Antônio Andreassa
VEREADOR

Rua Subestação de Enologia I 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450 09/4 ót\ 15
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

E-mail :cmcampolargo@cmcampolargo.com. br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br